

FECHA:	1		HORA:	:	

INSCRIPCIONES TALLERES 2025/26 PERIURBANO ESTE

Nombre y apellidos:																							
DNI/NIE	:										Teléf	ono:											
Гта	1.									J 					+								
Emai	I.	1		_																			
Edad:																							
Rellenar este apartado en caso de menor de edad con los datos del padre, madre, tutor/a legal																							
Nombre y apellidos:																							
DNI/NIE	:										Teléf	ono:											
Emai	l:																						
1. YOGA. CCM Cerro Muriano.																							
Viernes 17:00h Viernes 18:00h																							
2. PINTURA. CCM Cerro Muriano. Martes 10:00h.																							
3. MEMORIA. CCM Cerro Muriano. Jueves 11:00h																							
4. ADIESTRAMIENTO CANINO. Cerro Muriano.																							
Jue	Jueves 16:00h Jueves 17:00h																						
-	5. ADIESTRAMIENTO CANINO. Jardines Paraíso Arenal																						
Mar	Martes 16:00h Martes 17:00h																						
6. Y	6. YOGA. Jardines Paraíso Arenal																						
Mié	rcoles	16:0	0h		M	iérco	les î	L7:0)0h														
¿Tiene algún tipo de discapacidad? En caso afirmativo, ¿qué tipo de recurso necesita?																							
En cumplimiento de Ley Orgánica 3/2018 de protección de datos de carácter personal y garantía de los derechos digitales y del Reglamento Europeo RGPD 679/2016 le informamos que sus datos están siendo objeto de tratamiento por parte del Ayuntamiento de Córdoba. Delegación de Participación Ciudadana, con la finalidad de gestionar la cesión de uso de espacios, préstamo de materiales y realización de actividades, de cara a la prestación de los citados servicios y el envío de información relacionada con los mismos. Para ejercer sus derechos de acceso, rectificación, supresión (derecho al olvido), limitación de tratamiento, portabilidad de los datos, oposición, y a no ser objeto de decisiones automatizadas, debe enviar un correo a delegadodeprotecciondedatos@cordoba.es, indicando como Asunto: "Derechos Ley Protección de Datos". Puede obtener información adicional sobre el tratamiento de sus datos en los mostradores de atención ciudadana de los Centros Cívicos o consultarla en el Tablón de anuncios de dichos Centros. Consentimiento: La Delegación de Participación Ciudadana difunde regularmente imágenes de las actividades en los cauces de comunicación del Ayuntamiento de Córdoba (web, redes sociales, publicaciones, ect.). Es por ello, que agradeceríamos que nos autorizara a reproducir, con fines exclusivamente divulgativos y científicos, las fotografías de la acción formativa en la que participa y en las que sale su imagen: Sí No Doy mi consentimiento a la reproducción de fotografías, vídeos etc. donde aparezca mi imagen													de chos de ura a										
RESGUARDO INSCRIPCIÓN. DISTRITO PERIURBANO ESTE. 2025/2026 AYUNTAMIENTO DE CORDOBA Delegación de Participación Ciudadana FECHA: / HORA: .																							
,			۔ لم∶ا									FEC	ΠA:			/		ŀ	IUR	Α.	:		
Nombre y apellidos:																							
Yoga	a (17h C	erro I	Muria	ano)			Yog	a (1	l8h C	Cerro	o Muri	ano)		Pir	ntura	(Ce	rro I	Muri	ano)				
Yoga	(16h P	araís	o Are	enal)			Yog	a (1	L7h F	ara	íso Ar	enal)		_Мє	mor	a (C	erro) Mu	rian	0)			
Adie	Adiestramiento (16h Cerro Muriano) Adiestramiento (17h Cerro Muriano)																						
Adie	Adiestramiento (16h Paraíso Arenal) Adiestramiento (17h Paraíso Arenal)																						

Esta solicitud de inscripción no implica la admisión en los talleres solicitados. Las listas de personas admitidas estarán disponibles en el Centro Cívico a partir del 1 de octubre